25 мая 2021 г.

ciХШШШ/ТГ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕН НОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 94
Москва

бб утверждении председателя
Экспертной комиссии по
присуждению золотой медали имени
В.Л. Гинзбурга (представление
Отделения физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Литвака Александра Григорьевича

председателем Экспертной комиссии по присуждению золотой медали имени

В.Л. Гинзбурга.

Президент РАН
академик РАН

Макоско

И.о. главного у
президиума Р
член-корреспонден

СЕКРЕТАРИАТ
Протокольный

отдел ого сект